4.2.Caso o início do período da inscrição se dê em dias não 

úteis ou feriado, a inscrição terá início no dia subsequente. 

4.3. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e 

período especificados no Quadro 1 deste edital.  

4.4. Valor da taxa de inscrição: R$ 111,00 (cento e onze re-

ais), paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento 
da União - GRU, na Conta Única: 170500-8, Agência: 4201-3;  Códi-
go: 1530621522928883-7. 

4.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação 

do pagamento da taxa de inscrição.